



ÖSTERLENS
KONSTFÖRENING
BOSK



Österlens Konstförening BOSKs höstresa den 18-22 september 2023

- Dag 1, måndag:** Vi lämnar Österlen på morgonen med sikte på Karlstad. På vägen dit får vi en förmiddagsfika och stannar till i Mariestad för lunch. Väl på plats öppnar Lerinmuséet på Sandgrund sina dörrar speciellt för oss och vi får en guidning på muséet och därefter tillfälle att själva botanisera utan störning av andra besökare. Ca 18.00 checkar vi in på Elite Stadshotell i Karlstad där vi också äter vår middag.
- Dag 2, tisdag:** Efter frukost avreser vi till Mora och äter lunch i Mora Parken. Därefter åker vi till Zorngården och muséet för en späckad Zorneftermiddag. Som avslutning på dagen besöker vi Dalhalla för en guidad visning där. Dalhalla är en av de mäktigaste och vackraste utomhusarenorna i Europa. Lagom trötta tar vi in på Best Western Hotell, Lerdalshöjden där vi också äter vår middag.
- Dag 3, onsdag:** Efter frukost avreser vi till Carl Larsson gården för guidad visning. Lunchen äter vi på "Hyttstugan" i Sundborn. Efter detta påbörjas hemresan med ett besök på Avesta ART, Verket. Den ståtliga gamla järnverksbyggnaden är idag ett museum av riksintresse och en kulturarena som inte liknar många andra. Här är en mix av historia, teknik, konst och kultur i den ovanligt välbevarade industrimiljön. Här får vi en guidad visning. Avslutningen på denna späckade konstdag sker i Sala på Aguéli-muséet. Här hittar vi den största samlingen verk av Ivan Aguéli. Muséet är ett Sveriges dolda smultronställen, där samlingarna innefattar verk av den svenska modernismens främsta konstnärer. Övernattning är på Elite Stadshotell i Västerås, där vi också äter vår middag.
- Dag 4, torsdag:** Efter frukost åker vi mot Värnamo och konstmuséet Vandalorum. Här äter vi lunch och besöker därefter konstmuséet med en utställning om Lisa Larsson som presenterar hennes konstnärskap i hela sin bred. Även utställningen Design by Nature får vi tillfälle att se. Ca 16.00 påbörjar vi sedan slutet på vår hemfärd. Beräknad hemkomst till Österlen ca 20.00.
- Priser:** Resans pris är 6.700:- / person i dubbelrum. I resans pris ingår: Bussresa med 3 övernattningar. För enkelrum tillkommer 1450 :- . Dessutom ingår samtliga frukostar, luncher och middagar, 3 bussfikor samt inträde till samtliga muséer med guidning enligt ovan. Vi är glada över att kunna erbjuda en resa där allt ingår i priset exklusive eventuella destillerade drycker enligt egna önskemål.
- Anmälan:** görs till vår ordförande Jonny Ahlgren jonny@awva.se senast den 18 augusti OBS!. Antalet platser är begränsat till 49 personer. Först till kvarn gäller. Anmälan är bindande. Efter anmälan får du en bekräftelse på ditt deltagande. Förutsättningen att resan blir av är minst 35 deltagare.

Välkommen till höstens spännande konstresa!